
                                                               
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
19.11.2024                                   р. п. Дмитриевка                                            №1731  
 
О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования 
местного значения, находящихся в муниципальной собственности 
Ярославского сельсовета, утвержденный постановлением администрации 
Ярославского сельсовета Никифоровского района Тамбовской области от 
16.05.2012 № 25  
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Техническими паспортами автомобильных дорог общего 
пользования местного значения от 14.11.2023 г., в целях приведения в 
соответствие с законодательством Перечня автомобильных дорог местного 
значения, администрация Никифоровского муниципального округа Тамбовской 
области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1.Внести в Перечень  автомобильных дорог общего пользования местного 
значения, находящихся в муниципальной собственности Ярославского 
сельсовета (Приложение № 2 Положения  «Об автомобильных дорогах общего 
пользования местного значения  и осуществлении  дорожной деятельности на 
территории Ярославского сельсовета», утвержденное постановлением 
администрации Ярославского сельсовета Никифоровского района Тамбовской 
области от 16.05.2012 № 25 (с изменениями   от 28.07.2017 № 68) следующие 
изменения: 
  

Пункт 28 Перечня изложить в новой редакции: 
 

28 Дорога 
общего 
пользо 
вания 

Тамбовская 
область, 

Никифоровский 
район 

с.Сычевка 
ул.Октябрьская,

ул.Победы 

68-009-013 
ОП МП 036

3373 асфальт Обычная 
автомобильная

дорога 
(нескоростная)

IV 1985

  
 2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 
информации органов местного самоуправления Никифоровского 
муниципального округа Тамбовской области «Официальный вестник 
Никифоровского  муниципального округа», разместить на сайте сетевого 
издания «РИА «ТОП68» и на официальном сайте администрации 



                                                               
 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 
 
Глава Никифоровского 
муниципального округа                                                           О.Ю.Мордасова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Полянская Т.В. 
37-4-67 


